Batería externa 20000 mAh con pantalla LCD y carga de portátil 65 W
SKU: TEBB20000HDPDLCDK
Alta densidad de energía para trabajar y viajar
PANTALLA LCD PARA CONTROL PRECISO
Gracias a la pantalla LCD integrada, puedes comprobar en todo momento el porcentaje de carga restante y el estado de carga actual.
Un detalle útil y profesional que te permite gestionar mejor tu energía disponible, evitando imprevistos durante el día.
CARGA DE PORTÁTILES HASTA 65W
El puerto USB-C proporciona hasta 65 W con la tecnología Power Delivery, perfecta para alimentar portátiles, notebooks y
MacBooks con la misma eficacia que un cargador de red. El puerto 22,5 W USB-A AFC Adaptive Fast Charge permite cargar a la
vez smartphones, tablets y accesorios.
TECNOLOGÍA NANOTUBE™ DE ALTA DENSIDAD
El corazón de este banco de energía es la batería High Density NanoTube™, que concentra 20.000mAh de potencia en un cuerpo
compacto. Es ideal para viajes, viajes de negocios y largas jornadas fuera de casa: puedes recargar smartphones, auriculares e
incluso un portátil, siempre con un alto rendimiento.
DESTACA POR
pantalla lcd clara y precisa
power delivery 65 W
carga portátil y macbook
puerto usb-a 22,5 W
batería de nanotubos de alta densidad
capacidad 20000 mAh compacta
CONTENIDO DEL PAQUETE
1 batería externa de 20000 mAh
1 cable de carga usb-c - usb-c
1 manual del usuario
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Batería externa 20000 mAh con pantalla LCD y carga de portátil 65 W
SKU: TEBB20000HDPDLCDK
Datos tecnicos
SKU: TEBB20000HDPDLCDK
Peso: 200 g
Capacidad de la batería: 20000 mAh
Cables de carga: USB-C - USB-C
EAN: 8018417521133
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Entrada: 5 VDC 3A/9 VDC 3A/12 VDC 3A/20 VDC 2.25A (PD 45W)
Salida: 5/9/12/15 V D.C. 3.0A - 20 V D.C. 3.25A (PD 65W)
Batería: polímero de litio
Tecnología: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 180 mm
Altura Pack: 150 mm
Peso Pack: 375 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 390 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 795 g
Largo Master: 270 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 9935 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Batería externa 20000 mAh con pantalla LCD y carga de portátil 65 W
	SKU: TEBB20000HDPDLCDK
	Alta densidad de energía para trabajar y viajar
	Batería externa 20000 mAh con pantalla LCD y carga de portátil 65 W